



July 16, 2026

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1 Block G  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400051, India  
**Symbol: BHARTIHEXA**

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai – 400001, India  
**Scrip Code: 544162**

**Sub: Newspaper advertisement in respect of 31<sup>st</sup> Annual General Meeting ('AGM') on August 11, 2026**

Dear Sir/ Madam,

We are enclosing herewith the copies of advertisement as published in the newspapers viz. Mint (in English) and Hindustan (in Hindi) today in respect of the 31<sup>st</sup> AGM of the Company scheduled to be held on Tuesday, August 11, 2026 through video conferencing.

Please take the above information on record.

Thanking you,  
Sincerely yours,

For Bharti Hexacom Limited

**Amit Chaturvedi**  
**Company Secretary and Compliance Officer**



**Encl.: As above**

**Bharti Hexacom Limited**

Regd. Office: Airtel Center, Plot No. 16, Udyog Vihar, Phase-IV, Gurugram – 122015, India  
Corporate Office: Bharti Crescent, 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, Phase II, New Delhi - 110 070, India  
Tel: 91-124-4222222; Fax: +91-124-4248063  
E-mail: [bhartihexacom@bharti.in](mailto:bhartihexacom@bharti.in); Website: [www.bhartihexacom.in](http://www.bhartihexacom.in)  
CIN: L74899HR1995PLC132187



# Bharti Hexacom Limited

(CIN: L74899HR1995PLC132187)

**Registered Office:** Airtel Center, Plot No. 16, Udyog Vihar,  
Phase IV, Gurugram - 122015, India

**Corporate Office:** Bharti Crescent 1, Nelson Mandela Road,  
Vasant Kunj, Phase II, New Delhi - 110070, India

Tel.: +91 124 4222222, Fax: +91 124 4248063

**Email:** bharti@hexacom.com; **Website:** www.bharti@hexacom.com

## INFORMATION REGARDING 31<sup>st</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF BHARTI HEXACOM LIMITED

In accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with the rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and in accordance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI, the Members are hereby informed that the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting ('AGM') of Bharti Hexacom Limited ('the Company') will be held on **Tuesday, August 11, 2026 at 11:30 A.M. (IST)** through Video Conferencing ('VC') to transact the business(es) as set forth in the Notice of the AGM ('Notice'). The Company has engaged KFin Technologies Limited ('KFin') to provide the facility of remote e-voting prior to the AGM and e-voting during the AGM to the Members of the Company (collectively referred to as 'e-voting').

In accordance with the applicable laws and circulars, the Notice and Annual Report covering, inter-alia, the Audited Financial Statements for FY 2025-26, will be sent in electronic mode only to all those Members whose email addresses are registered with the Depository Participants ('DPs').

The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company (<https://www.bharti@hexacom.in/results-annual-results.html>), on the website of KFin (<https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx>) and on the website of National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)).

The Company will also be sending physical communication to the Members whose email addresses are not registered/ updated with the DPs, which shall contain the weblink and a QR code of the Company's website to access the Notice, Annual Report for the FY 2025-26, and other relevant documents.

In compliance with applicable statutory provisions, the Company will provide the facility of e-voting at the AGM to its Members in respect of all business(es) to be transacted at the AGM. Further, the Members may attend and participate in the AGM through VC facility only. The detailed instructions in connection with the e-voting facility and procedure to participate in the AGM, shall be provided in the Notice.

In case of queries with respect to the aforesaid process, Members are requested to write email to KFin at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) or call on its toll-free no. 1800 309 4001.

### **Manner of registering/updating e-mail address and other details:**

As the entire shareholding of the Company is held in dematerialized form, all the Members are requested to register/ update their email address(es) with their respective Depository Participant(s) (DPs) to receive all future shareholder communications.

Further, Members are requested to ensure that their bank account details, including MICR Code, IFSC Code and other requisite particulars, are updated with their respective DPs to enable receipt of dividend, if declared at the 31<sup>st</sup> AGM, through electronic mode.

This advertisement is being issued for information and benefit of all the Members of the Company.

For Bharti Hexacom Limited

Sd/-

**Amit Chaturvedi**

Company Secretary &  
Compliance Officer

**Place :** New Delhi

**Date :** July 15, 2026



## भारती हेक्साकॉम लिमिटेड

(CIN: L74899HR1995PLC132187)

पंजीकृत कार्यालय: एयरटेल सेंटर, प्लॉट नंबर 16, उद्योग विहार,

फेज IV, गुरुग्राम - 122015, भारत

कार्पोरेट कार्यालय: भारती क्रीसेंट, 1, नेल्सन मंडेला रोड,

वसंत कुंज, फेज II, नई दिल्ली - 110070, भारत

फोन: +91 124 4222222, फैक्स: +91 124 4248063

ईमेल: bharthihexacom@bharti.in; वेबसाइट: www.bharthihexacom.in

### भारती हेक्साकॉम लिमिटेड की 31वीं वार्षिक सामान्य बैठक के संबंध में जानकारी

कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों, उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों के साथ पठित, तथा सेबी [सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ] विनियम, 2015 तथा कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय तथा सेबी द्वारा जारी लागू परिपत्रों के अनुसार, सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि भारती हेक्साकॉम लिमिटेड ("कंपनी") की 31वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") मंगलवार, 11 अगस्त, 2026 को पूर्वाह्न 11:30 बजे (भारतीय मानक समय) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी') के माध्यम से आयोजित की जाएगी ताकि एजीएम की सूचना ('सूचना') में निर्धारित व्यवसाय(यों) को निष्पादित किया जा सके। कंपनी ने अपने सदस्यों को एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा (सामूहिक रूप से 'ई-वोटिंग' के रूप में संदर्भित) उपलब्ध कराने के लिए केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ('केफिन') को अनुबंधित किया है।

लागू कानूनों तथा परिपत्रों के अनुसार, सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण शामिल हैं, केवल उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड में भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स ('डीपी') के पास पंजीकृत हैं।

यह सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट (<https://www.bharthihexacom.in/results-annual-results.html>), केफिन की वेबसाइट (<https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx>) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) पर भी उपलब्ध होगी।

कंपनी उन सदस्यों को भौतिक संचार भी भेजेगी जिनके ईमेल पते डीपी के पास पंजीकृत/अद्यतन नहीं हैं, जिसमें सूचना, वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट तथा अन्य प्रासंगिक दस्तावेजों तक पहुंचने के लिए कंपनी की वेबसाइट का वेबलिनक तथा एक क्यूआर कोड शामिल होगा।

लागू वैधानिक प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी एजीएम में निस्तारित किये जाने वाले सभी व्यवसाय(यों) के संबंध में अपने सदस्यों को एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध करायेगी। इसके अतिरिक्त, सदस्यगण केवल वीसी सुविधा के माध्यम से ही एजीएम में शामिल हो सकते हैं तथा भाग ले सकते हैं। ई-वोटिंग सुविधा तथा एजीएम में भाग लेने की प्रक्रिया के संबंध में विस्तृत निर्देश सूचना में उपलब्ध कराये जाएंगे।

उपरोक्त प्रक्रिया के संबंध में किसी भी प्रश्न की स्थिति में, सदस्यों से अनुरोध है कि वे केफिन को [enward.ris@kfintech.com](mailto:enward.ris@kfintech.com) पर ईमेल लिखें या इसके टोल-फ्री नंबर 1800 309 4001 पर कॉल करें।

#### ई-मेल पता तथा अन्य विवरणों को पंजीकृत/अद्यतन करने की प्रविधि :

चूंकि कंपनी की संपूर्ण शेयरधारिता डीमैटरियलाइज्ड (अमौलिकीकृत) रूप में है, अतएव सभी सदस्यों से अनुरोध है कि वे भविष्य के सभी शेयरधारक संचार प्राप्त करने के लिए अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) के पास अपने ईमेल पता(तां) को पंजीकृत/अद्यतन करें।

इसके अतिरिक्त, सदस्यों से अनुरोध है कि वे यह सुनिश्चित करें कि उनके बैंक खाते के विवरण, जिसमें एमआईसीआर कोड, आईएफएससी कोड तथा अन्य आवश्यक विवरण शामिल हैं, उनके संबंधित डीपी के पास अद्यतन हैं ताकि 31वीं एजीएम में लाभांश घोषित होने की स्थिति में, इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से लाभांश की प्राप्ति सक्षम हो सके।

यह विज्ञापन कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी तथा लाभ के लिए जारी किया जा रहा है।

कृते भारती हेक्साकॉम लिमिटेड

हस्ता./-

अमित चतुर्वेदी

कम्पनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 15 जुलाई, 2026

एवं अनुपालन अधिकारी